
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Realizace zateplení budovy v Ústí nad Orlicí 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 
 
    IČO:              00020478 

 
 

V souladu s ustanovením § 50 ZZVZ Vám oznamuji, že pro plnění výše uvedené veřejné zakázky byl 

vybrán následující dodavatel: 

 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Sídlo IČO 

1. EMH stavební CZ s.r.o. Boseň 42, 295 01 Boseň 01972197 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. EMH stavební CZ s.r.o. 19 981 516,68 Kč bez DPH 1. 

2. STAPROM CZ, spol. s r.o. 21 885 975,35 Kč bez DPH 2. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Odůvodnění: 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která byla stanovena podle jediného 

kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky 

zadávacího řízení. 

 

Poučení: 

 

Proti tomuto oznámení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s dodavatelem,  

jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

Účastník zadávacího řízení se v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ může vzdát práva podat námitky.  

 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. Podpisu 

 

 

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Pavel Brokeš 

ředitel odboru vnitřní správy 

v z. Ing. Jan Svatoš 

vedoucí oddělení a zástupce  

 

1. Vzdání se práva na námitky 

 


		2023-09-13T13:12:15+0200
	Ing. Jan Svatoš




